[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

тридцать третьей сессии

20.03. 2014г.                                                                                            №10

О плане работы Совета депутатов рабочего посёлка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2014год .

    В соответствии с Федеральным законом №131- ФЗ от 06.10.2003г.  « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом рабочего посёлка Колывань, Регламентом Совета депутатов рабочего посёлка Колывань, Совет депутатов рабочего посёлка Колывань

РЕШИЛ :

1. План работы Совета депутатов рабочего посёлка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2014 год принять (прилагается).

2.Контроль за исполнением плана возложить на постоянную депутатскую  комиссию по местному самоуправлению и муниципальной собственности ( Злобина Н.И.).
Председатель Совета депутатов                                       Н.З. Лелоюр

р.п. Колывань

[image: image1]